
UCHWAŁA NR XLIV/348/24 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu i nazwy drogi gminnej nr 030117C 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świeckiego, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg i nazwę drogi gminnej nr 030117C na drogę gminną „ul. Stary 
Tartak”. 

§ 2. Przebieg drogi po zmianie określa się w załączniku do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Roman Waśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDEAE69A-BCB6-497D-92E4-AB4667F9DEDF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie niniejszej uchwały Rada Gminy Osie zmienia się przebieg drogi gminnej 

nr 030117C zaliczonej do kategorii dróg gminnych, położonej w obrębie geodezyjnym Osie, 

na terenie Gminy Osie. Droga ta ma znaczenie lokalne i  służy miejscowym potrzebom,                             

a jednocześnie stanowi uzupełnienie sieci komunikacyjnej gminy.  

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320) ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady 

Gminy. Nowy przebieg tej drogi obejmuje wyłącznie drogę położoną na gruntach stanowiących 

własność Gminy Osie.  

Początek drogi znajduje się na skrzyżowaniu z drogą gminną nr 030140C - ul. Kwiatowa,                                             

a koniec na przy gruntach leśnych Nadleśnictwa Osie. Dotychczasowy przebieg drogi 

obejmował także znaczną część dzisiejszej ulicy Kwiatowej. 

W związku ze zmianą przebiegu tej drogi, jej nazwa z dotychczasowej: „Osie- Stary Tartak” 

zostaje zmieniona na drogę o nazwie „ul. Stary Tartak”. 

Zmiana nazwy i przebiegu drogi ma charakter prawny porządkujący przebieg pasa drogowego 

drogi nr 030117C. Nie powoduje też skutków finansowych dla budżetu gminy. 

Projekt uchwały został przedłożony do zaopiniowania Zarządowi Powiatu Świeckiego.  

W wyznaczonym terminie Zarząd Powiatu uchwałą Nr 234/1588/24 z dnia 28 lutego 2024 roku 

wyraził pozytywną opinię wobec przedstawionej zmiany przebiegu drogi. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDEAE69A-BCB6-497D-92E4-AB4667F9DEDF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/348/24  
Rady Gminy Osie 
z dnia 26 marca 2024 r. 

Przebieg drogi nr 030117C ul. Stary Tartak 

 

Strona 1/2 

 

Początek 

drogi 

km0+000 

Koniec drogi  

km 0+419 

Ul. Wrzosowa  

Ul. Lawendowa  

Ul. Makowa  

Osie  
Gmina Osie 

Powiat świecki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDEAE69A-BCB6-497D-92E4-AB4667F9DEDF. Podpisany Strona 1



 

 

 

Strona 2/2 

 

Gmina Osie 

Powiat świecki 

Osie  

Początek 

drogi    

km 0+000 

Koniec 

drogi    

km 0+419 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDEAE69A-BCB6-497D-92E4-AB4667F9DEDF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIV/348/24 RADY GMINY OSIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1


